2018年度第 27期校友会 10月理事会議事録
2018.10.15

11時-12時

会 場 浦和コムナーレ 10階第 10集会室
（以下敬称略）

出席者 (会長) 星野 、(副会長)相沢 、(同) 北村 （欠）、(同)相馬

(会計) 原 、依田

(班理事) 稲垣、海野 、臼田 、内田 、小沼 （欠）、菅野、近藤 、

髙波、高橋 、千綿 、田中 （欠）、中嶋 、西村 、森田 、

山田 、松本

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 後藤 、東海林 （欠）代理）今井・増田、高橋、
飯塚 （欠）、

                       /上記重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ
  出席 22 名

配布資料確認

① 公開学習会 ②演芸大会プログラム他 ③企画部資料 ④広報部資料 ⑤会計中間収支報告

2. 星野会長 （連協議事録はＨＰ掲載参照）

1) 県連協第 2回理事会の報告事項

・社交ダンスの集い 10/5済、Ｇゴルフ大会 10/9済２６人参加、芸能祭 3/4蕨から 3チーム選抜

・いきいき埼玉公開学習の開催 12/13はがき申込み 11/6締切；ＨＰに掲載済

・蕨連協第 2回理事会の報告事項

・Ｇゴルフ大会結果報告；9/21降雨の為、9/28に 49人参加（27期は 5人）

・第 15回演芸大会（舞台監督打合せ・下見会）；プログラム等（総務説明）

・10/11;第 28期へ演芸大会に招待状提出（萩原会長）

・連協の在り方について今後協議する（他期の実施事例等を参考に）

3. 企画部

1） 9/13の音楽会について無事終了の報告、参加者 142名、御礼、様子はＨＰに掲載済。

2） 1/17の新年会の時間帯を、13時-15時に変更した、詳細は別紙（ＨＰ掲載予定）、

申込みは 12/10迄に班長から名前記載（送迎バス希望者含む）で北村部長へ報告を。

3） 演芸大会の今後の合同練習日程について確認をした。

4. 広報部

1） ＨＰの使用容量を変更するための講習会を３回予定した（別紙配布資料参照）。

ＨＰ掲載担当者は極力参加して下さい。

・第１回は１１月２日 9：30-11：30武蔵浦和コミセン８階第１０集会室で、

・第２回は１２月１０日（時間場所は同上）、

・第３回は１月７日を予定、何れも１０月２６日迄に広報部へ申し込む。

5. 会計担当

1）27期中間収支報告書の説明し確認した。

6. 総務部

1）1/17；28期の校友会へ 90分の講演について概要を説明し、今後２６期と協議していく。

（各期から情報を集め、映像を主としたＰＲを行う）

2）10/12；蕨連協：ウオーキング大会/27期申込み 21人、当日 15人参加した。

3）10/19；蕨連協 26期からの引継会予定。（総務部と会計担当）

4）1/11；連協第 3回理事会及び新年会を蕨市民会館で予定、新年会（4千円）申込みは 12/6相沢迄

5）1/31；蕨 24期学習会（ジャズコンサート）詳細については 11月送付予定。

6）来季、校友会員の退会予定者の概数、及び班とクラブの理事の変更予定がある想定では、交代者の

打診を個別又は各部で進め、情報を 12/5迄に班長を経由し各部から総務まで報告をお願いします。

7. その他

1） 次回までの日程確認

・本日午後演芸大会合同練習会、9F第 15集会室、13時-17時まで利用可

・10/19（金）連協：総務．会計引継会

   ・10/26（金）連協：演芸大会舞台監督打合せ、12:30役割担当者全員集合、蕨市民会館大ホール

   ・11/16（金）連協：演芸大会本番（別途プログラム） 蕨市民会館大ホール 9時集合

・12/14（金）蕨学園：28期校友会説明会 詳細未定

・12/17（月）27期理事会（9時三役会、10時各部会、11時理事会）パルコ 10F第 9集会室

・12/21（金）演芸大会引継会（26期-27期）役割リーダー参加

以上